АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15.12.2011                                             № 139

О премировании выборных

должностных лиц местного самоуправления
             В соответствии с п. 2.11, п. 3.4 Положения о порядке выплаты премий за выполнение особо важных и сложных заданий депутату, выборному должностному лицу и муниципальным служащим в муниципальном образовании «Город Азов», утвержденным решением Азовской городской Думы от 27.04.2011 № 102,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

              Разрешить выплату ежеквартальной премии по результатам работы за IV квартал 2011 года и выплату единовременной премии мэру города Бездольному Сергею Леонидовичу и заместителю председателя Азовской городской Думы Голованеву Юрию Павловичу в размерах, определенных п. 2.5 и п. 3.4 Положения о порядке выплаты премий за выполнение особо важных и сложных заданий депутату, выборному должностному лицу и муниципальным служащим в муниципальном образовании «Город Азов».
Председатель Думы                                                                          С.П. Рябоконь

Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы

       Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- постоянная комиссия по бюджету
Азовской городской Думы